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 FAMILIA: NEUTRO 2008 FECHA: 17/07/12
 
PESO(Kg): 76.621MODELO: 1300

DENOMINACION:
ARMARIO CON PUERTAS 1000x600x1700

ESCALA:
1/15
 

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
1300
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 FAMILIA: NEUTRO 2008 FECHA: 17/07/12
 
PESO(Kg): 76.621MODELO: 1300

DENOMINACION:
ARMARIO CON PUERTAS 1000x600x1700

ESCALA:
1/15
 

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
1300

QT COD DESCRIPCION
 5 1014 REMACHE ROSCADO M-10

2 6019 MEC.PUERTAS CORR.ARMARIO 1200
2 120904 OMEGA TRASBARRA 1452
1 120963 BASE TRASBARRA 1452
1 130001 TECHO ARMARIO
1 130004 GUIA INFERIOR PUERTAS
1 130005 PUERTA CORREDERA IZQ.ARMARIO
1 130008 LATERAL DERECHO ARMARIO
1 130009 LATERAL IZQ. ARMARIO
1 130013 TRASERO ARMARIO
2 130020 GUIA FRONTAL ESTANTES ARMARIO
4 130035 ESTANTE ARMARIO
4 130036 OMEGA ESTANTE ARMARIO
1 130055 PUERTA CORREDERA DCH.ARMARIO
1 130096 2º ANGULO GUIA INF.PUERTAS
1 130098 ANGULO GUIA INF.PUERTAS
1 130039C CONJ. FRONTAL SUPERIOR

16 130089P FIJADOR ESTANTE
4 C6260511 PATA INOX 130-200 (S_F)

1014

6019

120904
120963

130001

130005

130008

130009

130013

130020
130035

130036

130055

130089P

C6260511

130004

130096 130098

130039C
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 FAMILIA: NEUTRO 2008 FECHA: 17/07/12
 
PESO(Kg): 76.621MODELO: 1300

DENOMINACION:
ARMARIO CON PUERTAS 1000x600x1700

ESCALA:
1/15
 

MATERIAL:
INOX

CODIGO:
1300

QT COD DESCRIPCION
 

FAB. MATERIAL DATA
1 130096 2º ANGULO GUIA INF.PUERTAS SÍ INOFER 0.8 17/07/12
1 130098 ANGULO GUIA INF.PUERTAS SÍ INOFER 0.8 17/07/12
1 120963 BASE TRASBARRA 1452 SÍ INOFER 0.8 15/10/08
1 130039C CONJ. FRONTAL SUPERIOR SÍ i441 17/07/12
4 130035 ESTANTE ARMARIO SÍ INOFER 0.8 12/04/11
1 130039 FRONTAL SUPERIOR SÍ i441 0.8 17/07/12
2 130020 GUIA FRONTAL ESTANTES ARMARIO SÍ i441 0.8 12/04/11
1 130004 GUIA INFERIOR PUERTAS SÍ INOFER 0.8 17/07/12
2 130048 GUIA SUPERIOR PUERTAS CORREDERAS SÍ GALVA 07/04/11
1 130008 LATERAL DERECHO ARMARIO SÍ i441 0.8 15/02/12
1 130009 LATERAL IZQ. ARMARIO SÍ i441 0.8 15/10/08
4 130036 OMEGA ESTANTE ARMARIO SÍ GALVA 1.5 15/04/11
2 120904 OMEGA TRASBARRA 1452 SÍ GALVA 1.5 03/07/08
1 130055 PUERTA CORREDERA DCH.ARMARIO SÍ INOFER 0.8 12/04/11
1 130005 PUERTA CORREDERA IZQ.ARMARIO SÍ INOFER 0.8 12/04/11
1 130001 TECHO ARMARIO SÍ INOFER 0.8 15/04/11
1 130013 TRASERO ARMARIO SÍ INOFER 0.8 07/04/11
16 130089P FIJADOR ESTANTE NO FE Zn 11/04/11
2 6019 MEC.PUERTAS CORR.ARMARIO 1200 NO Fe ZN 16/11/10
4 C6260511 PATA INOX 130-200 (S_F) NO INOX 01/01/09
5 1014 REMACHE ROSCADO M-10 NO ZN 17/12/09
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